

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 0010231

Stavba: Oprava komunikace mimo rozsah smlouvy města s firmou Livingston

KSO:
Místo: Palackého 330

CC-CZ:
Datum: 24. 3. 2022

Zadavatel:
Statutární město Mladá Boleslav - OStRM

IČ: 238295
DIČ:

Zhotovitel:
Správa komunikací s.r.o.

IČ: 27104621
DIČ: CZ27104621

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
xxxxxxxxxxxxxx

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			70 588,05
---------------------	--	--	------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	70 588,05	14 823,49
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	85 411,54
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0010231

Stavba: Oprava komunikace mimo rozsah smlouvy města s firmou Livingston

Místo: **Palackého 330**

Datum: 24. 3. 2022

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav - OStRM

Projektant:

Zhotovitel: Správa komunikací s.r.o.

Zpracovatel: xxxxxxxxxxxx

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

70 588,05 **85 411,54**

0010231 **Oprava komunikace mimo rozsah smlouvy města s Livingstonem**

70 588,05 85 411,54

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava komunikace mimo rozsah smlouvy města s Livingstonem

KSO:

Místo: Palackého 330

CC-CZ:

Datum: 24. 3. 2022

Zadavatel:

Statutární město Mladá Boleslav - OStRM

IČ: 238295

DIČ:

Zhotovitel:

Správa komunikací s.r.o.

IČ: 27104621

DIČ: CZ27104621

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

xxxxxxxxxxxx

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

70 588,05

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	70 588,05	21,00%	14 823,49
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

85 411,54

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava komunikace mimo rozsah smlouvy města s Livingstonem

Místo: Palackého 330

Datum: 24. 3. 2022

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav - OStRM

Projektant:

Zhotovitel: Správa komunikací s.r.o.

Zpracovatel: xxxxxxxxxxxx

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

70 588,05

HSV - Práce a dodávky HSV

70 588,05

5 - Komunikace

41 036,10

8 - Trubní vedení

10 254,50

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

15 620,34

99_01 - Přesun hmot

3 677,11

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava komunikace mimo rozsah smlouvy města s Livingstonem

Místo: Palackého 330

Datum: 24. 3. 2022

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav - OStRM

Projektant:

Zhotovitel: Správa komunikací s.r.o.

Zpracovatel: xxxxxxxxxxxx

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

70 588,05

D HSV Práce a dodávky HSV

70 588,05

D 5 Komunikace

41 036,10

1	K	564752111	Podklad nebo kryt z vibrovaného štěrku VŠ s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	9,000	227,00	2 043,00
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

VV 9"plůcha v komunikaci" 9,000

2	K	564851111	Podklad ze štěrku ŠD tl 150 mm	m2	9,000	162,00	1 458,00
---	---	-----------	--------------------------------	----	-------	--------	----------

3	K	573231106	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2	m2	57,300	22,00	1 260,60
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

4	K	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 50 mm	m2	57,300	465,00	26 644,50
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

VV 5,8*13,5"celková plocha" 78,300

VV -21"oprava po protlaku" -21,000

VV Součet 57,300

5	K	577166111	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) tl 70 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	18,000	535,00	9 630,00
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

D 8 Trubní vedení

10 254,50

6	K	837355200R	Vysazení nové odbočky DN 150 na stávajícím betonovém potrubí DN 400 - Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro dodatečné osazení odbočné tvarovky na dosavadním / potrubí. 2. V cenách jsou započteny i náklady na odsekání betonu a nové obetonování betonem tř. C - 12/15. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání kameninové trouby a kameninové tvarovky; tyto	kus	1,000	3 500,00	3 500,00
---	---	------------	--	-----	-------	----------	----------

7	K	837400100R	Napojení na stávající vnitřní kanalizaci	kus	1,000	2 250,00	2 250,00
---	---	------------	--	-----	-------	----------	----------

8	K	899623141	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	1,500	3 003,00	4 504,50
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

15 620,34

9	K	113154123	Frézování živичného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m, tloušťky vrstvy 50 mm	m2	78,300	169,95	13 307,09
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

VV 5,8*13,5 78,300

10	K	969021121R	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 200 mm včetně dopravy a ekologické likvidace	m	5,000	462,65	2 313,25
----	---	------------	--	---	-------	--------	----------

D 99_01 Přesun hmot

3 677,11

11	K	997211511	Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km - kterou je nutné překládat suť nebo vybourané hmoty z jednoho obvyklého dopravního prostředku na	t	10,777	226,00	2 435,60
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

12	K	997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti - kterou je nutné překládat suť nebo vybourané hmoty z jednoho obvyklého dopravního prostředku na	t	96,993	12,80	1 241,51
----	---	-----------	---	---	--------	-------	----------